ministère de l'intérieur, de l'outre-mer et des collectivités territoriales ;

Sur proposition du sous-préfet, commissaire délégué de la
République pour la province Nord,

A r r ê t e :
Article 1er : Est attribué à la commune de Canala une

subvention d'un montant de cinquante neuf millions cinq cent
trente neuf mille trois cent quarante sept francs CFP
(59.539.347 F.CFP), soit quatre cent quatre vingt dix huit mille
neuf cent trente neuf euros et soixante treize centimes
(498.939,73 €), sur le budget du ministère de l'intérieur, de
l'outre-mer et des collectivités territoriales, destinée à participer
au financement des travaux d'AEP pour la commune de Canala -

[...]

ministère de l'intérieur, de l'outre-mer et des collectivités
territoriales ;

Sur proposition du sous-préfet, commissaire délégué de la
République pour la province Nord,

A r r ê t e :

Article 1er : Est attribué à la commune de Hienghène une
subvention d'un montant de vingt deux millions cinq cent mille
francs CFP (22.500.000 F.CFP), soit cent quatre vingt huit mille
cinq cent cinquante euros (188.550 €), sur le budget du ministère
de l'intérieur, de l'outre-mer et des collectivités territoriales,
destinée à participer au financement des travaux d'AEP pour la
commune de Hienghène - AEP de Panié-Ouaïème - 1re tranche -
dans le cadre de l'opération n° II-3-1 “travaux en eau potable”,

[...]

0313475201 du 9 février 2007 du ministère de l'intérieur et de
l'aménagement du territoire ;

Sur proposition du secrétaire général du haut-commissariat,

A r r ê t e :

Article 1er : Il est attribué à la commune de Boulouparis une
subvention d'un montant de six millions six cent mille francs
CFP (6.600.000 F.CFP) ou cinquante cinq mille et trois cent huit
euros (55.308,00 €) pour la réalisation de l'opération désignée ci-
après :

Construction de trois bureaux annexes communaux

Coût adopté de l’opération : 16.500.000 F.CFP
Montant de la subvention : 6.600.000 F.CFP

soit 55.308,00 euros
Taux de subvention : 40,00 %

[...]

Vu l'autorisation d'engagement n° 119 CMC 0313475201 du
9 février 2007 du ministère de l'intérieur et de l'aménagement du
territoire ;

Sur proposition du secrétaire général du haut-commissariat,

A r r ê t e :

Article 1er : Il est attribué à la commune de Kaala Gomen une
subvention d'un montant de douze millions cinq cent mille francs
CFP (12.500.000 F.CFP) ou cent quatre mille sept cent cinquante
euros (104.750,00 €) pour la réalisation de l'opération désignée
ci-après :

Extension du lotissement du village / phase 2 - électrification
hors fer

Coût adopté de l’opération : 84.536.950 F.CFP
Montant de la dépense : 25.000.000 F.CFP
subventionnable
Montant de la subvention :

[...]

0313475201 du 9 février 2007 du ministère de l'intérieur et de
l'aménagement du territoire ;

Sur proposition du secrétaire général du haut-commissariat,

A r r ê t e :

Article 1er : Il est attribué à la commune de Maré une
subvention d'un montant de quarante trois millions huit cent
vingt deux mille quatre cent onze francs CFP (43.822.411 F.CFP)
ou trois cent soixante sept mille deux cent trente et un euros et
quatre vingt centimes (367.231,80 €) pour la réalisation de
l'opération désignée ci-après :

Travaux routiers

Coût adopté de l’opération : 103.817.253 F.CFP
Montant de la subvention :

[...]

direction des services fiscaux ;

Vu les articles 720 L, 1128 et 1129 du code des impôts de
Nouvelle-Calédonie,

A r r ê t e :

Article 1er : Est rendu exécutoire au titre de l'année 2006 le
rôle général des redevances ordinaires sur les mines, arrêté à la
somme de quarante millions six cent quatre vingt quinze mille
cinq cent dix francs (40.695.510 F. CFP).

Article 2 : La date de mise en recouvrement est fixée au
31 août 2007.

Article 3 : Le payeur de la Nouvelle-Calédonie sera chargé de
l'application du présent arrêté.

Article 4 : Le présent arrêté sera transmis au haut-commissaire
de la République et publié au Journal officiel de la Nouvelle-